Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro

DESPACHO N" IN 04003/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, EST^ÍPj^ DA P.|j^BA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN04003/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
SHOWS ARTÍSTICOS DOS CANTORES DE RENOME REGIONAL. FLÁVIO JOSÉ E LARA AMÉLIA
PARA APRESENTAÇÕES NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE MONTEIRO 2024. CIDADE
FORRÓ: com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei
Federal n° 14.133, de T de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- FLAVIO JOSE MARCELINO REMIGIO.

08.400.904/0001-16

Valor: RS 270.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91